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

ros foram vedadas e tomamos
procedimentos para que sejam
desinfectados a cada duas ho-
ras todos os banheiros e bebe-
douros”, acrescenta a direto-
ra.

Ela assegura que as medi-
das cautelares estão sendo to-
madas e a atenção será redo-
brada no atendimento aos alu-
nos. “Enfim estamos tomando
todos os cuidados e iremos nos
aprimorar nos próximos dias.
Fizemos uma logística tanto
para a entrada quanto para a

saída para que não ocorra aglo-
meração, esperamos que as
regras de distanciamento sejam
respeitadas, inclusive para o
professor”, completa Tania
Gonçalez.

Outra medida anunciada é
que todas as salas possuem
câmeras e as aulas serão trans-
mitidas ao vivo para quem não
optou pelas aulas presenciais.
“Estamos à disposição de to-
dos para fazermos os esclare-
cimentos necessários”, finali-
za a diretora.
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Cumprimentos da coluna para a prezada
amiga Ângela Maria Paschoal Cardoso,
cantora e professora de música. Ela muda
de idade neste sábado 7.

A Professora Dirce Pedroso Brigagão
Alcântara, poetisa, escritora, membro da
Academia Paraisense de Cultura, recebe
cumprimentos, dia 12.

Sábado dia 7 Cíntia Mara Cardoso Silva, Francisco Panacci e Vera M. Panacci. O empresário Marcio
Luiz Martins (Merkato) e Guilherme Domingues.

Domingo dia 8 Gilmar Tavares Duarte, Mayra Preto Mafra Gonçalves, Marcelo Pádua, Maria Souza e
Ana Cláudia Moraes.

Dia 9 professor Adriano Alves de Lima, professora Ruth Corsi, Ana Abadia Gonçalves Tonin, Rosa Cabral,
Paulo Sérgio Elias e em Jacuí Dr. Maurício Ernesto Coelho.

• Os gêmeos, Wanderley Bozelli e Wanda Bozelli Magalhães aniversariantes no dia 9 recebem cumpri-
mentos de familiares, em especial de Mariângela, Claudete e Sebastião Bozelli.

Dia 10 a farmacêutica Ana Cláudia Soares, João Paulo Zanin e Rosa Cabral.

Dia 11 o funcionário municipal Osmar Novaes.

Dia 12 o escritor Ricardinho Pimenta e José Elorde Santos.

Dia 13 a acadêmica Walterce de Paula Grilo, membro da Academia Paraisense de Cultura, o médico
Dr. Adauto Manfrin Mendes, Valéria Mumic, Aguinoel Alves Duarte e Francisco Teodoro.

IMÓVEIS
Corretor Alziro Freitas de Camargo

Creci 14167
(Vivo 35-9.9915-1593)  -  (Claro 35-9.8417-3949) (TIM  35-9.9157-3385 - Whatsapp)

PREÇOS LOTES

R$ 1000.000 Área comercial, localizada em avenida com grande
movimento, 2.000m2

R$ 35 mil Terreno Jd Hortênsias,  murado nos fundos, 200m2,
rua asfaltada

R$ 30 mil Terreno Jd Hortênsias,  murado de três lados,
180m2, rua asfaltada

R$ 45 mil Lote Lot Azulville, com 200m2, um lado murado
rua asfaltada.

R$ 83 mil Lote no Califórnia Garden, com 250m2

PREÇOS R U R A I S
R$ 62 mil CHÁCARA no Cond. Cachoeira, área de

2.250,00m2, com escritura
R$ 180 mil Chácara 2250m2, no Cond.Cachoeiras, casa com

casa de 90m2 de área constr(ótimo acabamento) +
varanda, com alambrado e pomar

PREÇOS APARTAMENTOS
R$ 150 mil Apto no Jd Europa, Condomínio Svarick, 02 qtos,

sala, cozinha, banheiro, lavanderia e 01 garagem
R$ 200 mil Apto Jd Morada do Sol,  03 qtos, sala, cozinha,

 banheiro, lavanderia e 01 vaga de garagem

PREÇOS RESIDÊNCIAS
R$ 60 mil Casa no São Judas, 01 qto, sala e  cozinha

conjugado, banheiro e  lavanderia coberta
R$ 115 mil Casa no Lot.São Sebastião, reformada, 02 qtos, sala,

cozinha, banheiro soc., lavand coberta, terreno com
180m2 80% ciment., pega financ.como usada

R$ 120 mil Casa Bairro São Judas, 02 dormit, sala, cozinha,
banh soc, lavand.cob, garagem div. Autos, terreno
250m2.

R$ 130 mil Casa MCMV Jd Diamantina, 02 qtos, sala, cozinha,
banh.social, garag

R$ 140 mil Casa MCMV Villa Verde, 03 qtos, sala, cozinha,
banh.social, garag

R$ 140 mil Casa Via Mariana, 02 qtos, sala, cozinha,
banh.social, lavanderia garag 01 auto com edícula
de 01 qto, sala, cozinha, banh e lavanderia

R$ 145 mil Casa MCMV Lot.São Sebastião, 02 qtos, sala,
cozinha, banh.social, garag

R$ 145 mil Casa Res.Azul Ville, 02 qtos, sala, cozinha,
banheiro soc, espaço garag 03 autos, lavand,

R$ 135 mil Casa Lot Riviera, 03 qtos, sala, cozinha, banheiro
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